16 d’agost de 2025- Solucions del
Paraulogic d'avui

Llista de paraules d'avui (178 en total):

ans
ant
arn
ena
ens
nan
nas
nat

. hen
10.net
11.ran
12.ren
13.san
14.tan
15.anar
16.anet
17.ansa
18.anta
19.arna
20.nana
21.nata
22.nena
23.neta
24.rena
25.rent
26.sana
27.sant
28.sena
29.sens
30.tana
3l.tant
32.tens
33.tern
34.tren
35.anant
36.ansar
37.ansat
38.antre

CoNoOrwWNE

39.arena
40.arnar
41.arnat
42.arner
43.arnes
44 arran
45, atans
46.atent
47.entat
48.enter
49.entes
50.entre
51.etern
52.nansa
53.neret
54.raent
55.renet
56.sanar
57.sansa
58.santa
59.sarna
60.senar
61.senat
62.senes
63.senet
64.sense
65.tanta
66.tenar
67.tensa
68.terna
69.tetan
70.trans
71.trena
72.ananas
73.annera
74.anseta
75.antena
76.antera

77.aranes
78.arenar
79.arener
80.arnera
81.asenet
82.atenes
83.atenta
84.enrere
85.entera
86.entesa
87.entrar
88.errant
89.estant
90.estern
91.eterna
92.nannar
93.nansat
94. nanser
95. nanset
96. narrar
97.ranera
98.rasant
99.renana

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

reneta
rentar
rentat
seents
Senesa
sensat
serena
setena
tannat
tensar
ternat
trenar
trenat
trenta
trente



115. anartra 138. setanta
116. anartre 139. setante
117. anatasa 140. taranna
118. antenat 141. taranta
119. aranesa 142. tartana
120. arenera 143. tenassa
121. arnesat 144. terrena
122. arneser 145. tresena
123. arranar 146. arnesera
124. arsenat 147. artesana
125. atansar 148. assentar
126. atenesa 149. ennassat
127. enartar 150. enrassat
128. enastar 151. entenent
129. enrasar 152. enteresa
130. entrant 153. enterrar
131. estanna 154. enterrat
132. estrena 155. entestar
133. nansera 156. entestat
134. neretar 157. entrenar
135. restant 158. estannat
136. sensata 159. estrenar
137. serrana 160. netastra
Tutis del dia

Paraules que utilitzen totes les lletres disponibles del dia:

e tensar

e arnesat
e arsenat
e enastar

e estrena
e restant

e tresena
e artesana
e assentar
e enrassat
¢ enteresa
e entestar
e estrenar
¢ netastra
e netastre
e Serenata

¢ tenassar

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

netastre
ressanar
serenata
tartaner
tenassar
tenasser
trentena
artesanat
asserenar
atarantar
entretant
reestrena
sensatesa
setantena
tartanera
entretesta
reestrenar
terrassana



tenasser
artesanat
reestrena
entretesta
reestrenar
terrassana



